Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа»

 муниципального образования город-курорт Анапа

Протокол № 1

от 29.05.201г.                                                                                          г-к Анапа

Итоговое заседание приемной комиссии

Председатель: заместитель директора:                                     Е.В. Барабанова

Заместитель председателя:                                                       Л.Р. Литвиненко

Члены приемной комиссии: преподаватели                           Р.С.Арутюнова

                                                                                                        Н.Г. Низенко

                                                                                                        И.В. Горбачева

Секретарь комиссии:                                                                 Ю.Н.Пронина

Повестка дня:

1. О подведении итогов просмотра результатов вступительных

испытаний по дисциплинам: рисунок, живопись, композиция,

поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения 5 лет.

2. О зачислении поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе

в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения 5

лет.

1. Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову Е.В. она

выступила с отчетом по итогам просмотра работ, выполненных на

вступительных испытаниях по дисциплинам: рисунок, живопись,

композиция, поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения программы -

5 лет. Общее количество подавших заявление на участие в испытаниях -

113 человек. Набор на 2021-2022 учебный год составляет 26 человек

согласно квоте. Квота определена исходя из требований  федеральных

государственных требований,  требований СанПиН и существующих

учебных площадей  по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области изобразительного искусства

«Живопись» со сроком освоения 5 лет. После проведения просмотров,

учитывая требования, предъявляемые к уровню творческих способностей

поступающих, приемная комиссия подвела итоги и выставила следующие

оценки:

ФИ ребенка Рисунок Живопись Композиция Кол-во

баллов

Рекомендации

комиссии по

отбору

1. Абу Шахла Лилия 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

2. Айриян Полина 3 3 3 9 -

3. Андреева Мария 4 4 4 12 -

4. Андреенко Екатерина 3 4 3 10 -

5. Апазиди Софья 4 4 4 12 -

6. Аракелян Ангелина 3 3 2 8 -

7. Астапенко Евангелина 5 4 5 14 Зачислить в

1 класс

8. Баева Александра 3 3 4 10 -

9. Байдаченко Варвара 4 5 4 13 Зачислить в

1 класс

10. Беляева Диана  4 4 3 11 -

11. Бирюкова Анастасия 4 4 4 12 -

12. Богомолова Алена - - - - -

13. Богунова Владислава 3 4 4 11 -

14. Бунин Матвей 3 4 4 11 -

15. Бунина Валерия 3 3 3 9 -

16. Бурыкина Николь 3 3 3 9 -

17. Быстрова Рианна 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

18. Вещикова Елизавета 5 4 4 13 Зачислить в

1 класс

19. Власенко Софья 3 3 3 9 -

20. Воронина Анна 3 3 4 10 -

21. Воронина Мария 5 5 4 14 Зачислить в

1 класс

22. Гасанова Малика 3 3 3 9 -

23. Гаспарян Андрей 3 4 4 11 -

24. Гатауллина Риана 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

25. Голикова Злата 4 3 3 10 -

26. Головач Дарья  5 3 4 12 -

27. Голубков Артемий - - - - -

28. Голубцова Василина 5 4 4 13 Зачислить в

1 класс

29. Гончарова Ариана 3 3 4 10 -

30. Гореев Глеб - - - - -

31. Городько Эдуард 4 4 4 12 -

32. Григорьева Вероника 3 3 3 9 -

33. Григорян Аревик 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

34. Губерштро Анжелика - - - - -

35. Демидова Виктория - - - - -

36. Долгих Вероника 3 3 3 9 -

37. Дорогина Василина 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

38. Дроздова Виктория 3 3 4 10 -

39. Елисеева Дарья 4 3 3 10 -

40. Жанаев Эрнест - - - - -

41. Железнова Нелли - - - - -

42. Жук Ярослав - - - - -

43. Игитян Кристина 3 3 4 10 -

44. Исакова Ярослава 3 3 3 9 -

45. Ищенко София 4 3 4 11 -

46. Катерняк Анна 4 5 3 12 -

47. Каханец Владимир 4 4 4 12 -

48. Кисель Семён 3 3 3 9 -

49. Ковалева Елизавета 4 3 3 10 -

50. Колесникова София 4 4 3 11 -

51. Кондарева Анна 3 4 3 10 -

52. Коньков Владимир 4 4 3 11 -

53. Коньков Дмитрий 3 5 3 11 -

54. Краснослободцева

Ксения

5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

55. Кузьменко София - - - - -

56. Кулачева Анна 4 4 4 12 -

57. Курбацкая Анастасия 3 3 3 9 -

58. Курков Александр 4 5 5 14 Зачислить в

1 класс

59. Лантратова Мария 5 5 4 14 Зачислить в

1 класс

60. Лемза Елизавета 5 5 3 13 Зачислить в

1 класс

61. Лим Марина 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

62. Любчич Милена 4 4 4 12 -

63. Мавроди Анна 3 4 4 11 -

64. Мазанченко

Доминика

3 3 3 9 -

65. Макарова Екатерина 4 4 4 12 -

66. Маршина Ольга 3 3 3 9 -

67. Медведева Ксения 4 5 4 13 Зачислить в

1 класс

68. Мезрина Анастасия 4 4 4 12 -

69. Михалкив Мария 4 4 4 12 -

70. Мурачёва Дарья 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

71. Немухина Елизавета 4 4 4 12 -

72. Нестеренко Мария 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

73. Нефедьева Анна 4 4 4 12 -

74. Новожилова Мария 3 3 3 9 -

75. Оброткина Вероника 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

76. Парфенова Ева 3 3 3 9 -

77. Паскарь Мария 5 4 5 14 Зачислить в

1 класс

78. Попова Дарья 4 4 4 12 -

79. Почтовнюк Анна 4 3 4 11 -

80. Решетникова Алина 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

81. Рудько Ева 4 4 3 11 -

82. Рукавицына Елизавета 3 3 3 9 -

83. Ряполова Лада - - - - -

84. Сердюк Алина - - - - -

85. Слободчиков Евсей - - - - -

86. Смирнова Анна 5 4 4 13 Зачислить в

1 класс

87. Соколова Елизавета 5 5 5 15 Зачислить в

1 класс

88. Соколова Кира 3 4 4 11 -

89. Степанян Артём 4 4 4 12 -

90. Татарко Виктория 4 4 4 12 -

91. Теванян Милена 3 3 3 9 -

92. Тевонян Виктория 3 4 4 11 -

93. Теплякова Милена 3 3 3 9 -

94. Терновенко Кира 4 3 4 11 -

95. Терпугова Владислава - - - - -

96. Толмачев Елисей 4 4 4 12 -

97. Тригуб Анастасия - - - -

98. Тувыкина Амалия  - - - - -

99. Тюрикова Мария - - - - -

100. Уфимцева

Вероника

4 4 4 12 -

101. Фацино София 3 3 3 9 -

102. Хлопкова Ксения 4 4 4 12 -

103. Циммерман Анна 4 4 3 11 -

104. Цуркина Мария  3 3 3 9 -

105. Чернышев Макар 3 3 3 9 -

106. Чернышенко

Милена

4 4 5 13 Зачислить в

1 класс

107. Чеснокова София 3 3 3 9 -

108. Шаймарданова

Светлана

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

109. Шаповалов

Дмитрий

4 4 4 12 -

110. Шарифуллина

Луиза

3 3 4 10 -

111. Юшкова Алеся 4 4 4 12 -

112. Яковенко Дина - - - - -

113. Янукян Роза 4 4 5 13 Зачислить в

1 класс

Проходной балл при поступлении в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа составил 13 баллов.

2.Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову Е.В., она огласила список

поступающих набравших необходимое количество баллов по трем испытаниям,

рекомендовала зачислить:

в 1 «А» класс преподаватель Федорова Валерия Александровна

1. Абу Шахла Лилия

2. Быстрова Рианна

3. Астапенко Евангелина

4. Байдаченко Варвара

5. Вещикова Елизавета

6. Воронина Мария

7. Гатауллина Риана

8. Голубцова Василина

9. Григорян Аревик

10. Дорогина Василина

11. Краснослободцева Ксения

12. Курков Александр

13. Лантратова Мария

14. Лемза Елизавета

15. Лим Марина

16. Медведева Ксения

17. Мурачёва Дарья

18. Нестеренко Мария

19. Оброткина Вероника

20. Паскарь Мария

21. Решетикова Алина

22. Смирнова Анна

23. Соколова Елизавета

24. Чернышенко Милена

25. Шаймарданова Светлана

26. Янукян Роза

Голосовали: «ЗА» принятие вышеперечисленных детей в МБУДО ДХШ на

обучение по  дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком освоения

программы 5 лет – «ЕДИНОГЛАСНО»

Постановили:

1.Полученную информацию принять к сведению.

2.Зачислить в 1 класс МБУ ДО ДХШ г-к Анапа

в 1 «А» класс преподаватель Федорова Валерия Александровна

1. Абу Шахла Лилия

2. Быстрова Рианна

3. Астапенко Евангелина

4. Байдаченко Варвара

5. Вещикова Елизавета

6. Воронина Мария

7. Гатауллина Риана

8. Голубцова Василина

9. Григорян Аревик

10. Дорогина Василина

11. Краснослободцева Ксения

12. Курков Александр

13. Лантратова Мария

14. Лемза Елизавета

15. Лим Марина

16. Медведева Ксения

17. Мурачёва Дарья

18. Нестеренко Мария

19. Оброткина Вероника

20. Паскарь Мария

21. Решетикова Алина

22. Смирнова Анна

23. Соколова Елизавета

24. Чернышенко Милена

25. Шаймарданова Светлана

26. Янукян Роза

Председатель: заместитель директора:                                    Е.В. Барабанова

Заместитель председателя:                                                       Л.Р. Литвиненко

Члены приемной комиссии: преподаватели                           Р.С. Арутюнова

                                                                                                        И.В.Горбачева

                                                                                                        Н.Г. Низенко

Секретарь комиссии:                                                                 Ю.Н.Пронина

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования  «Детская художественная школа»

 муниципального образования город-курорт Анапа

Протокол № 2

       от 29.05.2021г.                                                                                  г-к Анапа

Итоговое заседание приемной комиссии

Председатель: заместитель директора:                          Е.В. Барабанова

Заместитель председателя:                                              В.А. Федорова

Члены приемной комиссии: преподаватели                 М.В. Лисофенко

                                                                                           И.В. Горбачева

                                                                                           Н.Г. Низенко

 Секретарь комиссии:                                                      Ю.Н. Пронина

Повестка дня:

Итоговое заседание приемной комиссии

Председатель: заместитель директора:                                     Е.В. Барабанова

Заместитель председателя:                                                       Л.Р. Литвиненко

Члены приемной комиссии: преподаватели                           Р.С. Арутюнова

                                                                                                        Н.Г. Низенко

                                                                                                        И.В. Горбачева

Секретарь комиссии:                                                                 Ю.Н. Пронина

Повестка дня:

1.О подведении итогов просмотра результатов вступительных испытаний

по дисциплинам: рисунок, живопись, композиция, поступающих в МБУ

ДО ДХШ г-к Анапа по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного

искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком освоения 5

лет.

2.О зачислении поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе

в области декоративно-прикладного  искусства «Декоративно-прикладное

творчество» со сроком освоения 5 лет.

1. Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову Е.В. она

выступила с отчетом по итогам просмотра работ, выполненных на

вступительных испытаниях по дисциплинам: рисунок, живопись,

композиция, поступающих в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе области

декоративно-прикладного  искусства «Декоративно-прикладное

творчество» со сроком освоения 5 лет.

 Общее количество подавших заявление на участие в испытаниях - 23

человека. Набор на 2021-2022 учебный год составляет 15 человек согласно

квоте установленной муниципальным заданием на 2021-2022 учебный год.

Квота определена исходя из требований  федеральных государственных

требований,  требований СанПиН и существующих учебных площадей  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе

области декоративно-прикладного  искусства «Декоративно-прикладное

творчество» со сроком освоения 5 лет.

  После проведения просмотров, учитывая требования, предъявляемые к

уровню творческих способностей поступающих, приемная комиссия

подвела итоги и выставила следующие оценки:

ФИ ребенка Рисунок Живопись Композиция Кол-во

баллов

Рекомендации

комиссии по отбору

1. Абу Шахла

Виктория

4 3 3 10 -

2. АметоваЭльвиза 3 3 3 9 -

3. Братчикова

Софья

4 5 4 13 Зачислить в 1

класс

4. Вершинина

Мария

5 4 5 14 Зачислить в 1

класс

5. Гаврилова

Анастасия

4 5 3 12 -

6. Гаврилова

Дарина

3 3 3 9 -

7. Долгих

Вероника

3 3 3 9 -

8. Железнова

Нелли

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

9. Кинсфатор

Арина

3 4 3 10 -

10. Ковалёва

Татьяна

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

11. Лазутченко

Полина

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

12. Матвеева

Марина

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

13. Меняйло

Валерия

3 3 4 10 -

14. Моисеева

Надежда

3 3 3 9 -

15. Терпугова 4 5 4 13 Зачислить в 1

Владислава класс

16. Передистая

София

4 4 5 13 Зачислить в 1

класс

17. Позднякова

Агния

4 3 3 10 -

18. Пушкарева

Кристина

4 5 4 13 Зачислить в 1

класс

19. Ряполова Лада 5 4 4 13 Зачислить в 1

класс

20. Соловьева

Евгения

3 3 3 9 -

21. Соседская

Лидия

5 5 4 14 Зачислить в 1

класс

22. Удачина

Анастасия

5 5 5 15 Рекомендовать во

2 класс ДООП

ДПИ

23. Чеботарева

Алина

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

24. Шаляпина Вера 5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

25. Шестунова

Надежда

5 5 5 15 Зачислить в 1

класс

26. ШматоваДарина 4 5 5 14 Зачислить в 1

класс

Проходной балл при поступлении в МБУ ДО ДХШ г-к Анапа составил 13 баллов.

2.Слушали: заместителя директора по УВР Барабанову Е.В., она огласила список

поступающих набравших необходимое количество баллов по трем испытаниям,

рекомендовала зачислить:

в 1 «А» класс преподаватель Лисофенко Марина Владимировна

1. Братчикова Софья

2. Вершинина Мария

3. Железнова Нелли

4. Ковалёва Татьяна

5. Лазутченко Полина

6. Матвеева Марина

7. Терпугова Владислава

8. Передистая София

9. Пушкарева Кристина

10.  Ряполова Лада

11.  Соседская Лидия

12. Чеботарева Алина

13.  Шаляпина Вера

14.  Шестунова Надежда

15.  ШматоваДарина

Голосовали: «ЗА» принятие вышеперечисленных детей в МБУДО ДХШ на

обучение по  дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области декоративно-прикладного  искусства «Декоративно-

прикладное творчество» со сроком освоения программы 5 лет –

«ЕДИНОГЛАСНО»

Постановили:

1.Полученную информацию принять к сведению.

2.Зачислить в 1 класс МБУ ДО ДХШ г-к Анапа

в 1 «А» класс преподаватель Лисофенко Марина Владимировна

1. Братчикова Софья

2. Вершинина Мария

3. Железнова Нелли

4. Ковалёва Татьяна

5. Лазутченко Полина

6. Матвеева Марина

7. Терпугова Владислава

8. Передистая София

9. Пушкарева Кристина

10.  Ряполова Лада

11.  Соседская Лидия

12. Чеботарева Алина

13.  Шаляпина Вера

14.  Шестунова Надежда

15.  ШматоваДарина

Председатель: заместитель директора:                                               Е.В. Барабанова

Заместитель председателя:                                                                  Л.Р. Литвиненко

Члены приемной комиссии: преподаватели                                      Р.С. Арутюнова

                                                                                                                    И.В. Горбачева

                                                                                                                    Н.Г. Низенко

Секретарь комиссии:                                                                            Ю.Н.Пронина